EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 – Motorista da Educação, conforme segue:

MOTORISTA DA EDUCAÇÃO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	TEMPO DE SERVIÇOS

	01
	15/07/1965
	ADAILTON JOSÉ DA LUZ
	SIM
	13 ANOS, 3 MESES, 25 DIAS.

	02
	08/07/1994
	LUCAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS
	SIM
	03 ANOS, 10 MESES, 13 DIAS.

	03
	01/08/1983
	WILLIAN GOULARTE DE SOUZA
	SIM
	0 ANOS, 9 MESES, 1 DIA.

	04
	15/12/1981
	DANIEL SOUZA RIBEIRO
	SIM
	----------

	05
	21/07/1982
	GILVANIA BELTRAME
	SIM
	----------

DESCLASSIFICADOS – MOTORISTA DA EDUCAÇÃO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	TEMPO DE SERVIÇO

	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

	01
	22/03/1962
	SEBASTIÃO ROQUE CARVALHO
	SIM
	20 ANOS, 10 MESES, 26 DIAS
	CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL VENCIDO.

Lauro Müller (SC), 06 de Fevereiro de 2024.

LUIZ HENRIQUE LEANDRO
Presidente da Comissão